
 
 

 
 

Vánoční 
 
Ročník 2010-2011                       22.prosince 2010 

 

Statistika soutěží po skončení podzimní části: 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 
 
Dříve než sem vložíme některá čísla a údaje, je vhodné se všeobecně zmínit o průběhu a 

výsledcích v podzimní části soutěže z pohledu předpokladů či očekávání. 
Divizní soutěž probíhá bez jakýchkoliv rušivých momentů a zdá se, že jak na čele, tak v závěru 
tabulky jsou seřazena družstva podle úvodních předpokladů v začátku soutěže. Za výjimku se ale dá 
pokládat Jáchymov. V loňské soutěži divizní nováček, který  měl drobné problémy s udržením, nyní 
poměrně sebevědomé a úspěšné družstvo, které se dere do špičky tabulky. Podobným příkladem 
jsou Havlovice, které jsou v tomto ročníku staronovým družstvem soutěže. V loňském ročníku 
Plzeňského krajského přeboru předvedlo družstvo spanilou jízdu, soutěž vyhrálo rozdílem 11 bodů a 
jejich postup byl suverénní.  Proto se s Havlovicemi na konec tabulky nepočítalo a zatím 
dosahovanými výsledky svojí pozici potvrzují. 
 Níže uvedené tabulky vypovídají o úspěšnosti družstev doma a venku. Je poměrně čitelné, že 
celkové pořadí v tabulce ovlivňují především výsledky z venkovních utkání.  
Doma jsou bez ztráty kytičky družstva Lokomotivy Cheb A a Slavoj Plzeň, obě družstva neztratila 
doma ani bod.   

Lokomotiva Cheb nepatří z pozice hostů k nejpadavějším kuželnám, z pozice domácích, 
především Áčka,  je to ale nedobytná bašta, ve které si domácí se soupeři laškovně pohrávají.  Prim 
zde hraje především Láďa Lipták, který vévodí řebříčku jednotlivců Doma a zatím jako jediný hráč má 
na svém kontě pětistovku, dosaženou pochopitelně na domácích drahách. Jak je vidět z přiložené 
tabulky, venku je pozice chebských družstev o něčem jiném a taková „kouzla“ nepředvádějí. 
 Slavoj Plzeň usiloval o vítězství v loňském roce a o první místo se připravil dost zbytečnou a 
učednickou chybou, při které byl přistižen. Není úplně obvyklé, aby na chyby v utkání, byť formální, 
upozornil soupeř a není úplně podstatné, jestli to soupeř učinil cíleně nebo naivně omylem 
z neznalosti. Tento rok jde totiž Slavoj za svým cílem opět a docela úspěšně. 
 

Tabulka dle výsledků družstev doma 

  1. L.Cheb A 6 0 0 66: 30 2629.2 12 
  2. Slavoj Plzeň 5 0 0 66: 14 2553.8 10 
  3. TJ Havlovice 4 0 2 64: 32 2610.2 8 
  4. Jáchymov 4 0 1 61: 19 2585.0 8 
  5. TJ Kdyně 4 0 1 60: 20 2654.0 8 
  6. So.Plzeň V. 4 0 1 57: 23 2691.4 8 
  7. K.Holýšov 3 0 3 58: 38 2538.0 6  
  8. L.Cheb B 3 0 2 51: 29 2637.0 6 
  9. Ba.Stříbro 3 0 3 46: 50 2572.5 6 
10. Rokycany C 2 1 2 46: 34 2611.6 5 
11. TJ Lomnice 2 0 4 32: 64 2484.0 4 
12. Ji.Šabina B 1 0 5 32: 64 2464.2 2 

Tabulka dle výsledků družstev venku 

  1. TJ Kdyně 4 1 1 60: 36 2588.0 9 
     2. Slavoj Plzeň 4 0 2 56: 40 2555.3 8 
     3. TJ Jáchymov 4 0 2 54: 42 2567.8 8 
     4. So.Plzeň V. 3 0 3 47: 49 2526.5 6 
     5. TJ Havlovice 2 0 3 39: 41 2575.0 4 
     6. Kuž.Holýšov 1 0 4 26: 54 2534.0 2 
     7. Rokycany C 1 0 5 26: 70 2466.8 2 
     8. Loko Cheb A 1 0 4 25: 55 2525.2 2 
     9. Loko Cheb B 1 0 5 23: 73 2538.2 2  
   10. Ji.Šabina B 1 0 4 22: 58 2497.4 2 
   11. TJ Lomnice 1 0 4 21: 59 2541.8 2 
   12. Baník Stříbro 1 0 4 18: 62 2548.4 2 



Pořadí kuželen dle průměrů domácích 

   1. Sokol Plzeň V.   2691.4 (448.57) 1 
   2. TJ Kdyně   2654.0 (442.33) 1 
   3. Loko Cheb   2629.5 (438.25) 2 
   4. SKK Rokycany 14 2611.6 (435.27) 1 
   5. TJ Havlovice   2610.2 (435.03) 1 
   6. TJ Jáchymov   2585.0 (430.83) 1 
   7. Baník Stříbro 34   2572.5 (428.75) 1 
   8. Slavoj Plzeň14   2553.8 (425.63) 1 
   9. Kuželky Holýšov  2538.0 (423.00) 1 
 10. TJ Lomnice   2484.0 (414.00) 1 
 11. Jiskra Šabina   2464.2 (410.69) 1 

  Pořadí kuželen dle průměrů hostí 

   1.  Sokol Plzeň V.   2606.8 (434.47) 5 
   2.  SKK Rokycany14 2585.2 (430.87) 5 
   3.  Baník Stříbro 34  2582.8 (430.47) 6 
   4.  TJ Kdyně   2579.6 (429.93) 5 
   5.  TJ Havlovice   2548.3 (424.72) 6 
   6.  TJ Lomnice   2531.5 (421.92) 6 
   7.  Ji.Šabina   2521.0 (420.17) 6 
   8.  Loko Cheb   2519.7 (419.95) 8 
   9.  TJ Jáchymov   2514.2 (419.03) 5 
 10.  Kuželky Holýšov  2484.2 (414.03) 6 
 11.  Sj.Plzeň14   2472.2 (412.03) 5 

 
Z uvedených tabulek vyplývá, že některá družstva mají doma horší průměr, než jaké výkony tam 

předvádějí hosté (Šabina, Lomnice). Naopak třeba Slavoj Plzeň má značnou výhodu v tom, že pro 
hosty jsou jejich dráhy nejhorší v celé soutěži.  

 
 

Prognózy pro jarní část soutěže. 

Protože jsme teprve v polovině soutěže, jsou každé závěry či odhady vývoje značně  předčasné 
a neseriozní. Stačí dva náhodné a nečekané výsledky a situace se může dost výrazně změnit. A tak 
alespoň jakési připomenutí toho, co nás na jaře čeká. 
 
Slavoj Plzeň – na jaře bude hrát 6x doma a pouze 5x venku. Ale se svými pronásledovateli bude 
hrát vždy venku – v Jáchymově, ve Kdyni a na Sokolu Plzeň V. 
 
TJ Kdyně -  na jaře čeká Kdyni rovněž 6 utkání doma a pojedou tam obě plzeňská družstva – Slavoj 
i Sokol Plzeň. Ven jede Kdyně do Jáchymove a k tomu ho čekají ještě dvě utkání v Chebu, což 
nebude žádná procházka. 
 
Jáchymov – i Jáchymov bude hrát na jaře doma o jedno utkání více než venku (6-5) a pojedou tam 
obě družstva, která jsou před ním.  Jáchymov ale pojede, podobně jako Kdyně do Chebu A. 

Pokud jde o družstva ze závěru tabulky (Lomnice, Šabina B), nebude pro ně druhá polovina 
soutěže vůbec jednoduchá a obě budou muset vyvinout značné úsilí k úprku ze sestupových 
končin. 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - STATISTIKA 

Celkové průměry na kuželnách: 
           kuželna                                          průměr           plné           dorážka       chyby          výkon na hráče 

 1. Sokol Plzeň, 1-2 2621 1789 832 27,6 (436,8) 
 2. Kdyně, 1-2 2592 1771 821 28,5 (432,0) 
 3. Rokycany, 1-4 2590 1778 811 33,8 (431,6) 
 4. Stříbro, 1-2 2581 1752 829 29,1 (430,2) 
 5. Havlovice, 1-2 2557 1746 811 25,9 (426,2) 
 6. Cheb, 1-2 2537 1744 794 28,8 (422,9) 
 7. Jáchymov, 1-2 2526 1728 798 26,0 (421,0) 
 8. Lomnice, 1-2 2525 1741 784 34,3 (420,8) 
 9. Šabina, 1-2 2513 1720 793 31,8 (418,8) 
 10. Holýšov, 1-2 2492 1719 773 32,3 (415,3) 
 11. Slavoj Plzeň, 1-4 2486 1716 770 29,1 (414,3) 
 



Nejlepší výkony na jednotlivých kuželnách: 

Havlovice, 1-2 
Havlovice 2667 10. kolo RYGL Vladimír Havlovice 474 5. kolo 
Havlovice 2666 5. kolo KALISTA Jiří Havlovice 473 1. kolo 
Havlovice 2608 3. kolo KALISTA Jiří Havlovice 465 10. kolo 
Havlovice 2602 8. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 464 1. kolo 
Jáchymov 2602 1. kolo SVOBODA Petr Havlovice 464 5. kolo 
Loko Cheb B  2580 3. kolo RYGL Vladimír Havlovice 463 3. kolo 
TJ Kdyně 2576 6. kolo STRNAD Václav Loko Cheb B  458 3. kolo 
Havlovice 2564 6. kolo HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B  456 3. kolo 
Havlovice 2554 1. kolo ŽIVNÁ Irena Jáchymov 454 1. kolo 
B.Stříbro 2544 10. kolo ZENEFELS Jiří TJ Kdyně 454 6. kolo 

Holýšov, 1-2 
Kuž.Holýšov 2617 7. kolo ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov 465 7. kolo 
Rokycany C 2577 9. kolo ŽAMPA Petr Rokycany C 462 9. kolo 
Kuž.Holýšov 2569 4. kolo HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 460 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2563 9. kolo GRÖSSL David Kuž.Holýšov 450 4. kolo 
Sj. Plzeň 2547 1. kolo VDOVEC Josef Kuž.Holýšov 450 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2535 11. kolo ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov 449 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2510 1. kolo SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov 448 9. kolo 
Havlovice 2500 7. kolo BENDA Jiří Kuž.Holýšov 447 11. kolo 
Ji.Šabina B 2454 2. kolo GRÖSSL David Kuž.Holýšov 445 11. kolo 
So.Plzeň V. 2446 11. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany C 444 9. kolo 

Cheb, 1-2 
Loko Cheb B  2729 10. kolo LIPTÁK Ladislav Loko Cheb A 505 9. kolo 
Loko Cheb B  2685 4. kolo LIPTÁK Ladislav Loko Cheb A 492 7. kolo 
Loko Cheb A 2658 7. kolo LIPTÁK Ladislav Loko Cheb A 491 3. kolo 
So.Plzeň V. 2646 8. kolo STRNAD Václav Loko Cheb B  486 4. kolo 
Loko Cheb A 2641 1. kolo HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B  485 5. kolo 
Loko Cheb A 2641 9. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 483 8. kolo 
Loko Cheb A 2633 3. kolo LIPTÁK Ladislav Loko Cheb A 482 6. kolo 
Loko Cheb A 2612 11. kolo LIPTÁK Ladislav Loko Cheb A 481 11. kolo 
Loko Cheb B  2606 8. kolo HUBÁČEK Pavel Loko Cheb B  478 10. kolo 
Havlovice 2600 9. kolo HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B  471 8. kolo 

Jáchymov, 1-2 
Jáchymov 2666 5. kolo HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov 480 5. kolo 
Jáchymov 2614 10. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 461 3. kolo 
Jáchymov 2556 3. kolo MONDEK Václav Jáchymov 453 6. kolo 
Loko Cheb A 2556 10. kolo SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov 452 8. kolo 
So.Plzeň V. 2551 6. kolo FEKSA Pavel Loko Cheb A 449 10. kolo 
Jáchymov 2548 8. kolo VLČEK Miroslav Jáchymov 448 10. kolo 
Jáchymov 2541 6. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 446 10. kolo 
Kuž.Holýšov 2526 8. kolo ŠREK Jiří Jáchymov 445 5. kolo 
TJ Lomnice 2523 5. kolo MONDEK Václav Jáchymov 443 10. kolo 
Rokycany C 2415 3. kolo MONDEK Václav Jáchymov 441 5. kolo 

Kdyně, 1-2 
TJ Kdyně 2769 5. kolo DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně 499 5. kolo 
TJ Kdyně 2698 4. kolo KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně 481 4. kolo 
TJ Kdyně 2631 9. kolo MONDEK Václav Jáchymov 479 7. kolo 



TJ Lomnice 2614 4. kolo VETCHÝ Pavel TJ Lomnice 479 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2607 5. kolo GÖTZ Jiří TJ Kdyně 476 5. kolo 
Jáchymov 2600 7. kolo SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov 474 5. kolo 
TJ Kdyně 2599 7. kolo LOMMER Jan TJ Kdyně 470 9. kolo 
TJ Kdyně 2573 2. kolo LIPTÁK Ladislav Loko Cheb A 469 2. kolo 
Loko Cheb A 2541 2. kolo DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně 468 4. kolo 
Loko Cheb B  2536 9. kolo GÖTZ Jiří TJ Kdyně 466 9. kolo 

Lomnice, 1-2 
Sj. Plzeň 2589 10. kolo VETCHÝ Pavel TJ Lomnice 463 8. kolo 
So.Plzeň V. 2562 3. kolo TAUBR Daniel So.Plzeň V. 455 3. kolo 
Havlovice 2547 11. kolo VÍT Martin So.Plzeň V. 454 3. kolo 
TJ Lomnice 2544 8. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 452 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2510 6. kolo GUBA Jiří TJ Lomnice 451 10. kolo 
Loko Cheb A 2509 8. kolo RAJLICH Petr Loko Cheb A 446 8. kolo 
TJ Lomnice 2499 1. kolo KALISTA Jiří Havlovice 442 11. kolo 
TJ Lomnice 2499 10. kolo BENDA Jiří Kuž.Holýšov 441 6. kolo 
Rokycany C 2472 1. kolo MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice 441 8. kolo 
TJ Lomnice 2467 6. kolo KREUTZER Josef Sj. Plzeň 439 10. kolo 

Rokycany, 1-4 
B.Stříbro 2696 5. kolo HOLŠAN Jan Rokycany C 483 10. kolo 
Rokycany C 2680 6. kolo VRANIAK Bernard B.Stříbro 478 5. kolo 
Rokycany C 2648 8. kolo MOULIS Ladislav Rokycany C 467 6. kolo 
Havlovice 2635 2. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany C 467 8. kolo 
Rokycany C 2630 10. kolo HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro 464 5. kolo 
TJ Kdyně 2623 8. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany C 460 6. kolo 
Rokycany C 2616 5. kolo TREPPESCH Pavel B.Stříbro 460 5. kolo 
Loko Cheb B  2504 6. kolo KALISTA Jiří Havlovice 459 2. kolo 
Rokycany C 2484 2. kolo FIDRANT Josef TJ Kdyně 459 8. kolo 
Ji.Šabina B 2468 10. kolo ŽAMPA Petr Rokycany C 458 5. kolo 

Slavoj Plzeň, 1-4 
Sj. Plzeň 2620 7. kolo KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 458 7. kolo 
Sj. Plzeň 2583 9. kolo HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 457 9. kolo 
Sj. Plzeň 2539 11. kolo HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 453 2. kolo 
Sj. Plzeň 2536 2. kolo MITÁČEK Jiří Jáchymov 452 2. kolo 
Loko Cheb B  2517 7. kolo HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 450 9. kolo 
Jáchymov 2501 2. kolo TAUBR Daniel So.Plzeň V. 450 9. kolo 
Sj. Plzeň 2491 4. kolo FINDEJS Milan Sj. Plzeň 447 7. kolo 
So.Plzeň V. 2483 9. kolo KREUTZER Josef Sj. Plzeň 442 9. kolo 
Rokycany C 2441 4. kolo KUČERA Pavel So.Plzeň V. 440 9. kolo 
TJ Kdyně 2419 11. kolo KREUTZER Josef Sj. Plzeň 440 2. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 
So.Plzeň V. 2707 5. kolo TAUBR Daniel So.Plzeň V. 481 5. kolo 
So.Plzeň V. 2702 2. kolo ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V. 480 7. kolo 
So.Plzeň V. 2684 7. kolo SEIDL Eduard Ji.Šabina B 480 5. kolo 
TJ Kdyně 2684 10. kolo KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně 472 10. kolo 
So.Plzeň V. 2683 4. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 466 4. kolo 
So.Plzeň V. 2681 10. kolo KUČERA Oldřich So.Plzeň V. 466 5. kolo 
Ji.Šabina B 2628 5. kolo KEPL Vladimír So.Plzeň V. 465 10. kolo 
Havlovice 2593 4. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany C 464 7. kolo 
B.Stříbro 2591 2. kolo KUČERA Pavel So.Plzeň V. 462 2. kolo 
Rokycany C 2538 7. kolo ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V. 460 4. kolo 



Stříbro, 1-2 
TJ Kdyně 2714 3. kolo LOMMER Jan TJ Kdyně 488 3. kolo 
Jáchymov 2649 11. kolo ŽIVNÁ Irena Jáchymov 470 11. kolo 
B.Stříbro 2607 1. kolo ZENEFELS Jiří TJ Kdyně 469 3. kolo 
B.Stříbro 2596 11. kolo HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro 467 11. kolo 
B.Stříbro 2588 6. kolo VRANIAK Bernard B.Stříbro 466 11. kolo 
Loko Cheb B  2587 1. kolo ŠRAGA Vladimír B.Stříbro 465 3. kolo 
B.Stříbro 2577 3. kolo HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro 464 1. kolo 
B.Stříbro 2565 9. kolo ŠREK Jiří Jáchymov 460 11. kolo 
Sj. Plzeň 2542 8. kolo FINDEJS Milan Sj. Plzeň 459 8. kolo 
TJ Lomnice 2519 9. kolo STRNAD Václav Loko Cheb B  456 1. kolo 

Šabina, 1-2 
Sj. Plzeň 2603 3. kolo HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 466 3. kolo 
Jáchymov 2551 9. kolo VETCHÝ Pavel TJ Lomnice 446 7. kolo 
TJ Lomnice 2529 7. kolo LIPTÁK Ladislav Loko Cheb A 445 4. kolo 
TJ Kdyně 2512 1. kolo HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B  444 11. kolo 
Loko Cheb B  2505 11. kolo MONDEK Václav Jáchymov 444 9. kolo 
Ji.Šabina B 2499 11. kolo ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 442 4. kolo 
Ji.Šabina B 2496 4. kolo FIDRANT Josef TJ Kdyně 441 1. kolo 
Ji.Šabina B 2466 3. kolo KUBÍK Jan Loko Cheb B  441 11. kolo 
Ji.Šabina B 2466 9. kolo FINDEJS Milan Sj. Plzeň 440 3. kolo 
Ji.Šabina B 2465 7. kolo ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 439 9. kolo 
 
 

Celkový žebříček jednotlivců: 
               jméno hráče                                                 družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb  A 448,5 299,5 149,0 2,3 5 / 5 (505) 
 2. STRNAD Václav Loko Cheb  B 445,8 289,4 156,4 1,9 6 / 7 (486) 
 3. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  444,0 297,4 146,6 4,1 7 / 7 (469) 
 4. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  442,9 299,8 143,1 4,0 6 / 6 (481) 
 5. LOMMER Jan TJ Kdyně  442,1 303,5 138,6 5,3 7 / 7 (488) 
 6. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  442,0 298,8 143,2 3,5 7 / 7 (468) 
 7. VÍT Martin So.Plzeň V.  441,7 294,9 146,8 1,7 4 / 6 (454) 
 8. VRANIAK Bernard B.Stříbro  440,8 297,9 142,9 3,6 6 / 6 (478) 
 9. MONDEK Václav Jáchymov  440,0 297,7 142,3 2,3 7 / 7 (479) 
 10. KALISTA Jiří Havlovice  439,9 301,5 138,4 3,8 6 / 6 (473) 
 11. SVOBODA Petr Havlovice  438,2 298,8 139,4 4,6 6 / 6 (464) 
 12. HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb  B 437,6 294,6 143,0 3,0 7 / 7 (485) 
 13. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  437,5 294,9 142,6 3,8 7 / 7 (466) 
 14. RAJLICH Petr Loko Cheb  A 436,0 293,6 142,4 3,8 5 / 5 (471) 
 15. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  436,0 296,0 139,9 4,1 6 / 6 (467) 
 16. RYGL Vladimír Havlovice  435,0 293,0 142,1 3,6 6 / 6 (474) 
 17. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 300,7 133,9 4,5 6 / 7 (467) 
 18. ŠREK Jiří Jáchymov  434,1 294,1 140,0 2,7 7 / 7 (460) 
 19. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  433,0 298,3 134,7 4,7 6 / 6 (479) 
 20. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  433,0 290,9 142,1 4,3 7 / 7 (470) 
 21. MITÁČEK Jiří Jáchymov  433,0 290,2 142,8 4,0 6 / 7 (461) 
 22. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  433,0 300,1 132,8 4,1 6 / 7 (461) 
 23. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  432,7 297,1 135,7 3,6 6 / 6 (483) 
 24. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  432,6 292,3 140,3 4,5 7 / 7 (481) 
 25. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  432,4 282,9 149,6 3,1 6 / 6 (448) 
 26. ŠETERLE Daniel Kuželky Holýšov 432,0 291,7 140,4 3,5 4 / 5 (465) 
 27. ZŮNA František Havlovice  430,7 295,3 135,3 4,7 6 / 6 (455) 
 28. BENDA Jiří Kuželky Holýšov 429,3 285,8 143,5 3,0 4 / 5 (447) 
 29. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  428,3 290,9 137,4 4,8 5 / 6 (465) 
 30. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  426,3 291,3 135,0 4,6 6 / 6 (460) 
 31. VLČEK Miroslav Jáchymov  426,2 287,8 138,3 3,6 7 / 7 (464) 



 32. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  426,1 291,8 134,3 4,6 7 / 7 (460) 
 33. VESELÝ Michal Rokycany  C 425,3 293,7 131,7 4,7 6 / 7 (445) 
 34. GUBA Jiří TJ Lomnice  424,5 285,1 139,4 2,6 4 / 6 (463) 
 35. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 424,2 284,9 139,3 3,4 6 / 6 (450) 
 36. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  423,7 291,3 132,4 4,7 6 / 6 (462) 
 37. VLČEK Milan B.Stříbro  423,3 292,8 130,4 8,1 5 / 6 (451) 
 38. EICHLER Zdeněk Loko Cheb  A 421,9 289,0 132,9 4,3 4 / 5 (462) 
 39. KUBÍK Jan Loko Cheb  B 421,1 289,2 131,9 5,6 7 / 7 (471) 
 40. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb  B 421,1 291,2 129,9 5,8 7 / 7 (451) 
 41. MYSLÍK Jan Kuželky Holýšov 420,0 288,5 131,5 6,5 4 / 5 (435) 
 42. GOTTWALD Jan Havlovice  419,9 293,9 126,0 6,1 6 / 6 (452) 
 43. MOULIS Ladislav Rokycany  C 419,7 289,2 130,5 4,9 7 / 7 (467) 
 44. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  419,4 283,2 136,2 5,3 6 / 6 (451) 
 45. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  418,8 291,5 127,3 5,4 7 / 7 (442) 
 46. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  418,8 290,3 128,5 3,0 4 / 6 (459) 
 47. ŠLAJER Stanislav Kuželky Holýšov 418,7 290,4 128,3 5,2 4 / 5 (437) 
 48. PALACKÝ Petr Havlovice  418,4 286,9 131,5 4,4 6 / 6 (449) 
 49. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb  A 417,9 289,7 128,2 5,8 5 / 5 (437) 
 50. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb  B 417,5 293,1 124,5 6,3 7 / 7 (478) 
 51. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  417,5 293,6 123,9 4,4 7 / 7 (476) 
 52. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb  B 416,8 282,7 134,1 4,3 7 / 7 (445) 
 53. BOK Karel Sj. Plzeň  416,1 279,6 136,5 3,9 7 / 7 (438) 
 54. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  416,0 287,9 128,1 6,3 6 / 6 (465) 
 55. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  415,8 292,3 123,5 7,8 6 / 6 (446) 
 56. GRÖSSL David Kuželky Holýšov 415,1 280,9 134,2 5,2 5 / 5 (450) 
 57. ČECH Jan B.Stříbro  414,1 291,7 122,4 8,3 5 / 6 (451) 
 58. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 287,5 125,8 6,1 6 / 7 (458) 
 59. VOLF Josef TJ Lomnice  413,0 282,9 130,1 5,1 5 / 6 (432) 
 60. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 412,6 278,0 134,6 7,7 6 / 6 (442) 
 61. NOVÁČEK Jiří Loko Cheb  A 411,5 287,7 123,8 6,9 4 / 5 (435) 
 62. ŽAMPA Petr Rokycany  C 410,5 291,9 118,6 7,3 7 / 7 (462) 
 63. LAKSAR Milan Kuželky Holýšov 409,1 280,7 128,4 5,8 5 / 5 (429) 
 64. FEKSA Pavel Loko Cheb  A 409,0 283,8 125,2 5,7 4 / 5 (449) 
 65. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 407,4 280,1 127,3 6,3 4 / 6 (419) 
 66. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  406,4 285,3 121,2 5,4 6 / 6 (480) 
 67. PITTNER Tomáš Rokycany  C 406,0 281,6 124,4 6,4 7 / 7 (437) 
 68. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 404,8 288,0 116,8 8,5 6 / 6 (442) 
 69. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  404,3 287,1 117,2 5,3 6 / 7 (432) 
 70. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  403,2 278,4 124,8 5,9 4 / 6 (432) 
 71. SEIDL František Ji.Šabina  B 402,4 278,5 123,9 8,0 6 / 6 (430) 
 72. ŠATRA František Loko Cheb  A 401,0 298,6 102,4 10,0 4 / 5 (454) 
 73. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 395,8 279,4 116,4 7,5 7 / 7 (434) 
  SCHREINER Miroslav Kuželky Holýšov 454,8 298,6 156,2 3,3 3 / 5 (474) 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  450,0 306,5 143,5 3,5 2 / 7 (459) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  446,0 303,5 142,5 2,5 1 / 7 (480) 
  VDOVEC Josef Kuželky Holýšov 444,8 295,3 149,5 3,8 2 / 5 (452) 
  SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 443,1 300,8 142,3 2,7 3 / 6 (480) 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,5 305,5 134,0 5,5 1 / 7 (456) 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  439,0 301,0 138,0 5,0 1 / 6 (439) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  436,0 285,0 151,0 4,0 1 / 6 (439) 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 435,5 290,0 145,5 5,5 2 / 7 (483) 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  434,2 291,8 142,4 3,4 3 / 7 (499) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  433,0 291,0 142,0 5,0 1 / 7 (433) 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 302,0 130,0 12,0 1 / 6 (432) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 274,0 153,0 2,0 1 / 7 (427) 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 292,0 132,0 6,0 1 / 6 (424) 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 296,0 128,0 9,0 1 / 7 (424) 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 424,0 313,0 111,0 10,0 1 / 7 (424) 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 422,7 288,5 134,2 4,3 3 / 6 (442) 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 422,5 302,0 120,5 6,0 2 / 6 (427) 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 288,5 125,5 7,5 1 / 7 (433) 
  RÁDL Jiří Havlovice  409,0 283,0 126,0 6,0 1 / 6 (409) 
  MYSLÍK Jiří Kuželky Holýšov 408,0 279,0 129,0 4,0 2 / 5 (413) 



  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 403,3 278,7 124,7 5,7 1 / 6 (412) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 268,0 134,0 7,0 1 / 7 (402) 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 288,0 114,0 9,0 1 / 6 (402) 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 282,0 119,5 7,5 2 / 7 (420) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  399,0 272,5 126,5 8,0 1 / 7 (408) 
  UNGR Jan Rokycany  C 398,0 293,0 105,0 9,0 1 / 7 (398) 
  LUKEŠ Tomáš Kuželky Holýšov 393,0 281,0 112,0 8,7 3 / 5 (407) 
  KLEPÁČEK Adolf Loko Cheb  B 392,0 276,0 116,0 7,0 1 / 7 (392) 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 278,0 102,0 8,0 1 / 6 (380) 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 270,0 106,0 9,0 1 / 6 (376) 
  LAKSAR  Jan Kuželky Holýšov 365,0 277,0 88,0 14,0 1 / 5 (365) 
 

                
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V průběhu prosince slaví svá kulatá výročí narození tito kuželkáři: 
01.prosince  - PRAŠTILOVÁ Jitka    Újezd sv.Kříže  45 let 
03.prosince  - KRÁKOROVÁ Terezie   SKK Rokycany  30 let 
15.prosince  - HOŘEJŠÍ Josef     Slavoj Plzeň   60 let 
24.prosince  - STŘESKA Václav    Jiskra Aš    35 let 
25.prosince  - KOLMAN Jaromír    Jiskra Aš    70 let 
26.prosince  - MRENICA Štefan    TJ Jáchymov   60 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy) 
01.prosince  - CHMELÍŘ Václav Ing.   SKK Rokycany  75 let 
01.prosince  - PETRÁSEK Miloslav   Škoda Plzeň   70 let 
05.prosince  - PAVLOVČÍN Stanislav   Slovan/Slávia K.Vary61 let 
07.prosince  - KŘEPINSKÝ Vilém    Slavoj/Škoda Plzeň 85 let 
08.prosince  - SEMMELBAUER František Slovan K.Vary  76 let 
10.prosince  - STANĚK Karel     SKK Kraslice   85 let 
13.prosince  - PAZDERA Jan     SKK Kraslice   90 let 
16.prosince  - SOJKA Karel     Jiskra Aš    73 let 
18.prosince  - HABART Josef     Slávia K.Vary   75 let 
20.prosince  - PŘIBYL Jaroslav    Baník Stříbro   73 let 
24.prosince  - MAUER Josef     Baník Stříbro   68 let 
25.prosince  - MATOULEK Miroslav   Sokol Teplá   84 let 
30.prosince  - SLÁMA František    Slovan K.Vary  89 let 
30.prosince  - MACHULKA Josef    Sokol Plzeň V.  85 let 
 
  

 
 
 
 
 

SOUPISKY DRUŽSTEV pro jarní část soutěže. 
 
Oddíly, které požadují pro jarní část soutěží nějakou změnu ve složení družstva, zašlou řádně 

vyplněnou novou soupisku družstva na adresu předsedy STK (J.Dobiáš) mailem a to do 5.1.2011. 
Pokud oddíl novou soupisku nezašle, platí původní podzimní soupiska i pro jarní část soutěže. 

 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 
 

V úvodu soutěže byla za favority soutěže pokládána především tři družstva – SKK K.Vary B, 
Jiskra Hazlov C a Sokol Útvina. Podzimní část s tím ale trochu zamíchala a Sokol Útvina již má dost 
velkou ztrátu, která se bude těžko dohánět.  Na špici tabulky se ale snaží prodrat i další družstva. Je 
to především Jiskra Aš, která prohrála jenom dvě utkání a to vždy, když nehrála Martina Pospíšilová, 
která patří k předním a nejúspěšnějším hráčkám družstva.  Zisk 14 bodů se nečekaně podařil i 
družstvu Loko Cheb C, ale v jarní části to bude možná těžší a dalších 14 bodů je asi dost nereálných. 

V závěru tabulky je zatím trochu nejasno, ale mezi vážné kandidáty sestupu budou asi patřit 
poslední dvě družstva. Protože na počet sestupujících mají vliv sestupující ze 3.KLM a tím z divize, 
může se sestup týkat i dalších družstev, především Slovan KV C, Ji.Hazlov D a TJ Jáchymov B. Do 
konce soutěže je ale ještě čas na vylepšení pozice a nic není definitivní. 

Tabulka dle výsledků družstev doma 

  1. SKK K.V B 6 0 0 74: 22 2620.0 12 
  2. Jiskra Aš 6 0 0 74: 22 2551.2 12 
  3. Ji.Hazlov C 5 1 0 78: 18 2629.8 11 
  4. Sokol Útvina 5 0 1 80: 16 2476.0 10 
  5. Sokol Teplá 5 0 1 70: 26 2645.0 10 
  6. Loko Cheb C 5 0 1 60: 36 2459.7 10 
  7. Ji.Hazlov D 4 0 1 50: 30 2488.6 8 
  8. Slovan KV B 3 0 2 51: 29 2675.2 6 
  9. Jáchymov B 3 0 2 43: 37 2436.6 6 
10. Loko Cheb D 2 0 3 32: 48 2438.0 4 
11. Ji.Šabina C 2 0 3 30: 50 2342.6 4 
12. Slovan KV C 1 1 3 34: 46 2532.8 3 

Tabulka dle výsledků družstev doma 

    1. Ji.Hazlov C 3 0 2 51: 29 2555.8 6 
    2. SKK KV B 3 0 2 49: 31 2564.2 6 
    3. Jiskra Aš 3 0 2 46: 34 2494.8 6 
    4. Slovan KV B 2 0 4 42: 54 2483.8 4 
    5. Loko Cheb C 2 0 3 35: 45 2543.1 4     
    6. Slovan KV C 2 0 4 34: 62 2405.5 4 
    7. Jáchymov B 1 0 5 29: 67 2473.0 2  
    8. Sokol Útvina 1 0 4 24: 56 2503.4 2     
    9. Sokol Teplá 0 1 4 24: 56 2467.8 1 
  10. Loko Cheb D 0 1 5 16: 80 2399.8 1 
  11. Ji.Šabina C 0 0 6 18: 78 2461.0 0 
  12. Ji.Hazlov D 0 0 6 12: 84 2418.3 0 

  

Pořadí kuželen dle průměrů domácích 

    1. SKK KV 12 2675.2  (445.87) 1 
    2. Teplá 12 2645.0  (440.83) 1 
    3. Hazlov 12 2629.8  (438.31) 1 
    4. SKK KV 34 2593.5  (432.25) 2 
    5. Jiskra Aš 2551.2  (425.19) 1 
    6. Hazlov 34 2488.6  (414.77) 1 
    7. Útvina 2476.0  (412.67) 1 
    8. Cheb 2454.3  (409.04) 2 
    9. Jáchymov 2436.6  (406.10) 1 
  10. Šabina 2342.6  (390.43) 1 

  Pořadí kuželen dle průměrů hostí 

    1. SKK KV 12 2644.0  (440.67) 5 
    2. Teplá 12 2572.3  (428.72) 6 
    3. SKK KV34 2552.3  (425.38) 8 
    4. Cheb 2456.9  (409.48) 8 
    5. Hazlov 12 2453.3  (408.89) 6 
    6. Hazlov 34 2442.8  (407.13) 5 
    7. Jáchymov 2430.8  (405.13) 5 
    8. Šabina 2420.2  (403.37) 5 
    9. Jiskra Aš 2417.7  (402.94) 6 
  10. Útvina 2300.2  (383.36) 6 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - STATISTIKA 

Celkové průměry na kuželnách: 
           kuželna                                          průměr           plné           dorážka       chyby           výkon na hráče 

 1. SKK K.Vary, 1-2 2636 1810 826 33,5 (439,3) 
 2. Sokol Teplá, 1-2 2583 1776 807 37,5 (430,5) 
 3. SKK K.Vary, 3-4 2556 1768 788 36,8 (426,0) 
 4. Hazlov, 1-2 2478 1746 733 49,4 (413,1) 
 5. Loko Cheb, 1-2 2449 1713 735 42,7 (408,1) 
 6. Hazlov, 3-4 2446 1721 725 52,2 (407,6) 
 7. Jiskra Aš, 1-2 2437 1701 736 44,3 (406,1) 
 8. Jáchymov, 1-2 2432 1697 735 41,7 (405,3) 
 9. Jiskra Šabina, 1-2 2407 1699 708 49,6 (401,2) 
 10. Sokol Útvina, 1-2 2325 1640 686 49,6 (387,5) 



Nejlepší výkony na jednotlivých kuželnách:  

Hazlov, 1-2 
Hazlov 2673 1. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 501 1. kolo 
Hazlov 2663 7. kolo KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov 480 7. kolo 
Hazlov 2640 9. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 477 2. kolo 
Hazlov 2632 11. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 473 11. kolo 
Hazlov 2607 4. kolo REPČIK Miroslav Hazlov 467 1. kolo 
Hazlov 2564 2. kolo PŘIBYL Jaroslav Hazlov 460 1. kolo 
Hazlov 2517 1. kolo KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov 459 9. kolo 
Teplá  2482 2. kolo KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov 457 11. kolo 
Jiskra Aš 2442 4. kolo KNESPL Miroslav Hazlov 457 7. kolo 
Útvina 2435 7. kolo MAZÁK František ml. Hazlov 457 11. kolo 

Hazlov, 3-4 
Hazlov 2586 9. kolo TRAKAL Martin Sn. K.Vary 477 9. kolo 
Sn. K.Vary 2575 9. kolo UTIKALOVÁ Linda Hazlov 470 11. kolo 
Jáchymov 2505 2. kolo REPČIK Miroslav Hazlov 462 9. kolo 
Hazlov 2474 4. kolo JARINOVÁ Klára Hazlov 453 9. kolo 
Hazlov 2447 7. kolo VEVERKA Josef Šabina 451 4. kolo 
Šabina 2439 4. kolo REPČIK Miroslav Hazlov 450 7. kolo 
Hazlov 2435 11. kolo MRENICA Štefan Jáchymov 447 2. kolo 
Hazlov 2401 2. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 444 4. kolo 
Cheb 2382 7. kolo KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 440 2. kolo 
Sn. K.Vary 2304 11. kolo ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov 440 9. kolo 

Jáchymov, 1-2 
Hazlov 2535 8. kolo MRENICA Štefan Jáchymov 441 8. kolo 
Jáchymov 2489 5. kolo LUKEŠ Vladimír Jáchymov 441 5. kolo 
Jáchymov 2483 8. kolo MRENICA Štefan Jáchymov 438 10. kolo 
Jáchymov 2470 10. kolo VEVERKA Josef Šabina 435 3. kolo 
Cheb 2432 10. kolo VESELÝ Václav Hazlov 434 8. kolo 
Jáchymov 2419 3. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 433 8. kolo 
SKK K.Vary  2406 5. kolo TRAKAL Martin Sn. K.Vary 433 6. kolo 
Sn. K.Vary 2402 6. kolo ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary 431 6. kolo 
Šabina 2379 3. kolo MAZÁK František ml. Hazlov 431 8. kolo 
Jáchymov 2322 6. kolo ŠEDA Jiří Jáchymov 428 5. kolo 

Jiskra Aš, 1-2 
Jiskra Aš 2627 1. kolo PILAŘ Václav Jiskra Aš 460 3. kolo 
Jiskra Aš 2585 9. kolo VELEK Jiří Teplá  460 6. kolo 
Jiskra Aš 2545 6. kolo BUFKA Jiří Jiskra Aš 457 9. kolo 
Jiskra Aš 2526 11. kolo DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 450 6. kolo 
Jiskra Aš 2524 3. kolo POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 447 1. kolo 
Jáchymov 2514 11. kolo PILAŘ Václav Jiskra Aš 447 1. kolo 
Jiskra Aš 2500 8. kolo JARINOVÁ Klára Hazlov 446 8. kolo 
SKK K.Vary  2452 9. kolo MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš 446 11. kolo 
Teplá  2436 6. kolo BUFKA Jiří Jiskra Aš 446 1. kolo 
Sn. K.Vary 2392 3. kolo POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 444 9. kolo 

Jiskra Šabina, 1-2 
Jiskra Aš 2507 5. kolo POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 447 5. kolo 
Šabina 2435 10. kolo JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 440 5. kolo 
Útvina 2422 2. kolo STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary 431 8. kolo 



Sn. K.Vary 2419 8. kolo PATKAŇ Jaroslav Útvina 427 2. kolo 
Šabina 2394 6. kolo SEIDL Tomáš Šabina 426 6. kolo 
Teplá  2392 10. kolo KOŽÍŠEK Luboš Šabina 422 2. kolo 
Cheb 2361 6. kolo SEIDL Tomáš Šabina 421 8. kolo 
Šabina 2308 2. kolo VELEK Jiří Teplá  421 10. kolo 
Šabina 2291 8. kolo VESELÝ Stanislav Útvina 420 2. kolo 
Šabina 2285 5. kolo VEVERKA Josef Šabina 419 6. kolo 

Loko Cheb, 1-2 
Hazlov 2623 3. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 477 3. kolo 
Cheb 2529 10. kolo ADAM Jan Cheb 464 10. kolo 
SKK K.Vary  2527 2. kolo NOVÁČEK Josef Cheb 457 11. kolo 
Hazlov 2514 10. kolo SEIDL Jindřich Hazlov 457 10. kolo 
Cheb 2511 4. kolo KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov 455 3. kolo 
Cheb 2503 5. kolo ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary 453 8. kolo 
Cheb 2499 7. kolo KUBÍK Jan st. Cheb 452 5. kolo 
Cheb 2497 9. kolo KNESPL Miroslav Hazlov 444 3. kolo 
Cheb 2476 1. kolo VYLEŤAL Bohumil Cheb 442 3. kolo 
Útvina 2472 9. kolo NOVÁČEK Josef Cheb 442 2. kolo 

SKK K.Vary, 1-2 
Sn. K.Vary 2759 4. kolo PATKAŇ Jaroslav Útvina 498 4. kolo 
Sn. K.Vary 2719 5. kolo TRAKAL Martin Sn. K.Vary 495 2. kolo 
Sn. K.Vary 2710 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 487 7. kolo 
Teplá  2680 5. kolo LUSTER Johannes Sn. K.Vary 483 5. kolo 
Útvina 2670 4. kolo LUSTER Johannes Sn. K.Vary 481 4. kolo 
Jiskra Aš 2670 2. kolo LUSTER Johannes Sn. K.Vary 478 7. kolo 
Sn. K.Vary 2630 2. kolo VELEK Jiří Teplá  478 5. kolo 
Sn. K.Vary 2567 10. kolo TRAKAL Martin Sn. K.Vary 476 4. kolo 
Sn. K.Vary 2558 10. kolo DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary 475 10. kolo 
Šabina 2553 7. kolo ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary 473 4. kolo 

SKK K.Vary, 3-4 
SKK K.Vary  2738 4. kolo BUDIL Miroslav Cheb 491 8. kolo 
SKK K.Vary  2686 3. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  489 4. kolo 
SKK K.Vary  2642 10. kolo JAROŠ Jiří Cheb 482 9. kolo 
SKK K.Vary  2630 8. kolo ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  475 3. kolo 
SKK K.Vary  2627 1. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  475 8. kolo 
Cheb 2620 8. kolo ZEMAN Václav SKK K.Vary  474 10. kolo 
SKK K.Vary  2617 11. kolo KOČAN Jiří SKK K.Vary  464 4. kolo 
Hazlov 2612 5. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  464 6. kolo 
Sn. K.Vary 2596 3. kolo VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  462 3. kolo 
Sn. K.Vary 2593 7. kolo KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov 460 6. kolo 

Sokol Teplá, 1-2 
Teplá  2745 4. kolo STAŠKO Miroslav Teplá  492 4. kolo 
Teplá  2705 3. kolo STAŠKO Miroslav Teplá  487 7. kolo 
SKK K.Vary  2698 7. kolo STAŠKO Miroslav Teplá  478 3. kolo 
Cheb 2662 4. kolo NOVÁČEK Josef Cheb 477 4. kolo 
Teplá  2650 11. kolo MANDÁK Jan Teplá  475 7. kolo 
Teplá  2613 9. kolo ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  475 7. kolo 
Jáchymov 2605 9. kolo VELEK Jiří Teplá  469 4. kolo 
Teplá  2582 7. kolo ZEMAN Václav SKK K.Vary  466 7. kolo 
Teplá  2575 1. kolo VELEK Jiří Teplá  465 3. kolo 
Cheb 2503 11. kolo AXAMSKÝ Luboš Teplá  463 9. kolo 



Sokol Útvina, 1-2 
Útvina 2523 6. kolo POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 462 10. kolo 
Útvina 2487 8. kolo KŘÍŽ Václav Útvina 446 6. kolo 
Útvina 2484 1. kolo KŘÍŽ Václav Útvina 445 3. kolo 
Útvina 2481 3. kolo PATKAŇ Jaroslav Útvina 440 5. kolo 
Útvina 2476 5. kolo VESELÝ Stanislav Útvina 439 1. kolo 
Jiskra Aš 2448 10. kolo HLAVATÝ Vlastimil Útvina 437 6. kolo 
Útvina 2405 10. kolo PATKAŇ Jaroslav Útvina 434 8. kolo 
Teplá  2349 8. kolo PATKAŇ Jaroslav Útvina 432 1. kolo 
Hazlov 2299 5. kolo VLČEK Václav Útvina 432 8. kolo 
Cheb 2261 3. kolo PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 430 10. kolo 
 
 
 
 

Celkový žebříček jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 452,0 303,2 148,8 3,1 4 / 4 (501) 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 448,0 298,7 149,3 3,1 6 / 6 (495) 
 3. BUDIL Miroslav Cheb C 440,2 302,5 137,7 3,8 4 / 4 (491) 
 4. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 439,4 298,3 141,1 4,0 4 / 4 (480) 
 5. VELEK Jiří Teplá   437,1 305,2 131,9 4,0 6 / 6 (478) 
 6. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 434,3 304,9 129,3 6,7 4 / 6 (473) 
 7. PATKAŇ Jaroslav Útvina  433,0 289,6 143,4 5,1 5 / 6 (498) 
 8. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 431,4 292,6 138,8 4,9 5 / 5 (475) 
 9. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 430,3 288,5 141,8 4,1 6 / 6 (483) 
 10. AXAMSKÝ Luboš Teplá   429,9 298,3 131,6 5,0 5 / 6 (463) 
 11. MRENICA Štefan Jáchymov B 429,6 298,4 131,2 5,3 6 / 7 (460) 
 12. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 428,3 291,4 136,9 4,8 4 / 4 (447) 
 13. REPČIK Miroslav Hazlov D 428,1 301,6 126,5 9,2 6 / 7 (467) 
 14. HAMROVÁ Jana Cheb C 427,8 288,7 139,0 4,0 3 / 4 (446) 
 15. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 427,3 295,9 131,4 5,0 4 / 4 (460) 
 16. VESELÝ Václav Hazlov C 427,2 289,6 137,6 5,3 4 / 4 (455) 
 17. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 426,9 289,6 137,3 5,1 5 / 5 (458) 
 18. NOVÁČEK Josef Cheb C 425,6 296,5 129,1 8,3 4 / 4 (477) 
 19. KŘÍŽ Václav Útvina  425,1 296,4 128,7 4,9 6 / 6 (446) 
 20. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 423,8 295,4 128,4 6,9 6 / 6 (487) 
 21. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 423,5 291,1 132,4 3,4 5 / 5 (454) 
 22. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  423,3 292,1 131,2 5,8 6 / 6 (472) 
 23. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   423,3 291,4 131,9 5,5 6 / 6 (460) 
 24. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 423,0 293,0 130,0 4,7 4 / 5 (489) 
 25. SEIDL Tomáš Šabina C 422,8 292,1 130,7 6,4 6 / 7 (439) 
 26. BUFKA Jiří Jiskra Aš  422,4 293,3 129,1 4,4 6 / 6 (461) 
 27. VEVERKA Josef Šabina C 421,8 293,9 127,9 7,6 7 / 7 (451) 
 28. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  419,3 290,4 128,9 6,8 5 / 6 (445) 
 29. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  419,2 288,6 130,6 5,2 4 / 6 (449) 
 30. ŠEDA Jiří Jáchymov B 418,8 289,3 129,6 5,8 7 / 7 (442) 
 31. KNESPL Miroslav Hazlov C 418,5 290,6 128,0 5,5 4 / 4 (457) 
 32. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  418,4 286,7 131,7 4,8 5 / 6 (459) 
 33. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 418,2 295,2 123,0 7,5 5 / 6 (475) 
 34. MAZÁK František ml. Hazlov C 417,8 299,4 118,3 6,2 3 / 4 (457) 
 35. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 416,5 282,7 133,8 6,0 4 / 5 (464) 
 36. MANDÁK Jan Teplá   414,6 281,7 132,9 5,2 5 / 6 (475) 
 37. VESELÝ Stanislav Útvina  414,3 283,2 131,1 5,5 6 / 6 (454) 
 38. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 413,6 294,1 119,5 9,7 4 / 5 (460) 
 39. STAŠKO Miroslav Teplá   411,0 287,9 123,1 7,7 6 / 6 (492) 
 40. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 411,0 293,0 118,0 7,5 6 / 7 (440) 
 41. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  410,6 289,6 121,0 7,5 6 / 6 (455) 
 42. HLAVÁČ František Cheb C 410,5 287,6 122,9 8,4 4 / 4 (440) 



 43. PILAŘ Václav Jiskra Aš  410,5 291,5 119,0 9,2 6 / 6 (460) 
 44. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 410,2 281,1 129,1 6,3 6 / 7 (434) 
 45. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 409,6 286,6 123,0 8,5 7 / 7 (443) 
 46. JAROŠ Jiří Cheb D 409,6 285,6 124,0 7,5 7 / 7 (482) 
 47. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 409,2 282,1 127,1 5,9 7 / 7 (456) 
 48. ŽIVNÝ František Jáchymov B 408,1 284,7 123,3 7,7 7 / 7 (453) 
 49. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 407,7 286,1 121,6 11,2 6 / 7 (462) 
 50. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 407,4 286,3 121,1 6,7 5 / 7 (454) 
 51. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 407,3 288,2 119,1 9,8 7 / 7 (470) 
 52. KŘÍŽ Jan Útvina  406,6 289,5 117,1 8,4 6 / 6 (424) 
 53. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 406,2 282,0 124,2 6,6 7 / 7 (460) 
 54. ZVĚŘINA Josef Šabina C 405,9 285,4 120,5 7,7 7 / 7 (429) 
 55. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 405,5 284,3 121,1 6,2 7 / 7 (424) 
 56. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 404,7 289,7 115,0 8,8 7 / 7 (440) 
 57. NOVÁČEK Josef Cheb D 404,4 282,0 122,3 7,0 5 / 7 (442) 
 58. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 404,0 279,1 124,9 7,4 3 / 4 (412) 
 59. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  403,6 288,4 115,3 10,3 4 / 6 (446) 
 60. REPČÍK Pavel Hazlov D 402,8 285,0 117,8 7,2 6 / 7 (444) 
 61. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 400,8 281,8 118,9 9,9 5 / 7 (441) 
 62. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,6 284,0 114,6 9,2 5 / 7 (426) 
 63. ZVĚŘINA Marek Šabina C 396,0 281,1 114,9 10,3 6 / 7 (418) 
 64. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   392,2 276,3 115,9 11,1 6 / 6 (446) 
 65. ADAM Jan Cheb D 390,5 282,9 107,5 11,7 5 / 7 (464) 
 66. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 390,4 272,9 117,5 10,1 7 / 7 (437) 
 67. BASL Václav Šabina C 389,2 279,8 109,5 9,7 6 / 7 (420) 
 68. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 388,7 276,3 112,4 9,2 6 / 7 (427) 
 69. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 387,0 275,0 112,0 10,1 5 / 7 (448) 
 70. MÁLEK Petr Cheb C 385,0 282,7 102,3 10,3 3 / 4 (396) 
 71. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 377,0 267,3 109,7 11,8 6 / 7 (415) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 303,3 161,3 3,3 2 / 5 (474) 
  POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  448,7 299,3 149,3 3,6 3 / 6 (462) 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 321,0 123,0 4,0 1 / 7 (444) 
  TOTH Antonín Jáchymov B 439,0 306,0 133,0 6,0 1 / 7 (439) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 307,0 132,0 6,0 1 / 4 (439) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 434,0 290,0 144,0 3,0 1 / 6 (434) 
  ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 430,3 291,5 138,8 4,5 3 / 6 (458) 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 289,0 139,0 5,0 1 / 5 (428) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 295,0 133,0 4,0 1 / 6 (428) 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 296,0 131,5 4,0 1 / 4 (452) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 426,7 294,5 132,2 6,0 3 / 7 (447) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 426,7 297,2 129,4 5,6 3 / 6 (465) 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 318,0 106,0 11,0 1 / 7 (424) 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 305,0 117,8 8,0 2 / 4 (445) 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 284,3 135,3 4,0 3 / 5 (438) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov D 415,9 286,4 129,5 6,5 4 / 7 (453) 
  PEŠEK Pavel Šabina C 412,8 281,7 131,2 7,7 2 / 7 (424) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 412,3 294,0 118,3 6,7 3 / 6 (425) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 291,8 118,0 7,8 2 / 7 (421) 
  VLČEK Václav Útvina  408,3 289,7 118,5 9,0 3 / 6 (432) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 407,3 285,3 122,0 8,0 4 / 7 (423) 
  SCHUBERT Pavel Cheb D 405,5 290,0 115,5 9,7 4 / 7 (433) 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 284,0 112,0 8,0 1 / 7 (396) 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 281,0 114,5 12,0 2 / 4 (417) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 394,6 277,5 117,1 8,6 2 / 7 (416) 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 277,0 117,0 6,0 1 / 7 (394) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  392,8 281,8 111,0 8,2 3 / 6 (411) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 276,8 115,3 7,0 4 / 7 (411) 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 285,0 106,5 9,5 2 / 7 (412) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina C 389,6 265,0 124,6 9,1 2 / 7 (412) 
  BOŠKO Ivan Teplá   387,5 286,0 101,5 10,5 2 / 6 (410) 
  HESS František Cheb D 383,5 271,0 112,5 7,8 2 / 7 (416) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 280,0 103,0 9,0 1 / 6 (383) 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 278,5 101,0 13,0 1 / 7 (396) 



  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 280,0 96,0 8,0 1 / 4 (376) 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 275,0 98,5 14,5 1 / 7 (382) 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 269,0 99,0 13,0 1 / 6 (368) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 366,0 275,0 91,0 13,3 2 / 6 (396) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 236,0 82,0 17,0 1 / 7 (318) 
 

PŘEHLED TABULEK SOUTĚŽÍ  PO PODZIMNÍ ČÁSTI SOUTĚŽE: 
V tabulkách mužů je označeno, jak by za současného stavu vypadaly sestupy ze soutěží.  

1.kuželkářská liga mužů  

  1.  PSJ Jihlava  8 2 1 65,0:23,0 3461 18 
  2.  Slavoj Praha  9 0 2 61,0:27,0 3438 18 
  3.  Luhačovice  7 0 3 47,5:32,5 3465 14 
  4.  SKK  Náchod  6 1 4 52,0:36,0 3434 13 
  5.  So.Husovice  5 2 4 44,0:44,0 3381 12 
  6.  L. Č.Třebová  5 2 4 44,0:44,0 3449 12 
  7.  Spartak Přerov  5 0 6 44,0:44,0 3385 10 
  8.  Centr.Dačice  4 1 6 41,0:47,0 3376 9 
  9.  Konstr.Praha   4 0 7 33,0:55,0 3379 8 
10.  Val.Meziříčí  3 1 7 35,0:53,0 3348 7 
11.  M.Slávia Brno  2 1 8 29,0:59,0 3257 5 
12.  Ji.Kovářská  2 0 8 24,5:55,5 3293 4 

1.kuželkářská liga ženy 

  1.  Slavia Praha  10 0 1 64,0:24,0 3298 20 
  2.  Spartak Přerov  9 0 2 59,5:28,5 3226 18 
  3.  KK Zábřeh A 8 0 3 52,5:35,5 3186 16 
  4.  ČKD Blansko  7 0 4 53,5:34,5 3178 14 
  5.  KK Šumperk  6 0 5 49,5:38,5 3116 12 
  6.  Sok.Chýnov  6 0 5 43,0:45,0 3175 12 
  7.  Val.Meziříčí  5 0 6 42,5:45,5 3127 10 
  8.  SKK Náchod  4 1 6 39,0:49,0 3125 9 
  9.  Konstr.Praha   4 1 6 36,5:51,5 3147 9 
10.  SKK Jičín  3 0 8 35,5:52,5 3143 6 
11.  KK Zábřeh B 2 0 9 28,5:59,5 3076 4 
12.  KC Zlín  1 0 10 24,0:64,0 3076 2 

 

2.kuželkářská liga mužů – skupina A  

  1. Hv.Trnovany  8 0 3 56,5:31,5 3311 16 
  2.  Sok.Duchcov  7 1 3 48,5:39,5 3241 15 
  3.  Vlt.Loučovice  6 2 3 53,0:35,0 3249 14 
  4.  SDS Sadská  6 1 4 53,0:35,0 3272 13 
  5.  L.Č.Velenice  5 1 5 44,0:44,0 3245 11 
  6.  Sokol Kolín  5 1 5 43,0:45,0 3211 11 
  7.  SKK Vrchlabí  5 1 5 42,0:46,0 3249 11 
  8.  Loko Tábor  5 0 6 44,0:44,0 3215 10 
  9.  Rokycany  4 1 6 39,0:49,0 3259 9 
10.  Škoda Plzeň  3 2 6 36,0:52,0 3209 8 
11.  SKK Jičín  3 1 7 35,0:53,0 3243 7 
12.  Bohušovice  3 1 7 34,0:54,0 3189 7 

 

2.kuželkářská liga ženy – skupina A 

  1. Sok.Duchcov  8 0 2 60,5:19,5 3098 16 
  2.  Neratovice  8 0 2 57,5:22,5 3030 16 
  3.  Slavoj Praha  7 0 3 47,0:33,0 3022 14 
  4.  Sokol Kolín  6 0 3 42,0:30,0 3018 12 
  5.  Centr.Dačice  6 0 4 50,0:30,0 3064 12 
  6.  SKK Jičín B 5 0 5 39,0:41,0 3035 10 
  7.  Lok.Ústí n/L.  4 1 5 37,0:43,0 2990 9 
  8.  L.Č.Budějovice 4 0 6 31,5:48,5 2944 8 
  9.  Ji.N.Bystřice  2 0 7 25,0:47,0 2980 4 
10.  Sparta K.Hora  2 0 8 21,0:59,0 2968 4 
11.  Sok.Benešov  1 1 8 21,5:58,5 2954 3 
   ze soutěže se nesestupuje 

 

3.kuželkářská liga mužů – skupina A 

  1. SKK K.Vary  8 0 3 58,0:30,0 3180 16 
  2. Ji.Hazlov B 7 1 3 48,0:40,0 3154 15 
  3.  Podbořany  7 0 4 55,0:33,0 3211 14 
  4.  Ji.Šabina  6 1 4 40,0:48,0 3172 13 
  5.  Konstr.Pha B 5 2 4 44,0:44,0 3189 12 
  6.  Chomutov  5 1 5 44,5:43,5 3172 11 
  7.  Kovo Příbram  4 3 4 43,0:45,0 3126 11 
  8.  Rokycany B 5 0 6 44,0:44,0 3131 10 
  9.  Slovan K.Vary  4 1 6 45,0:43,0 3186 9 
10.  TJ Dobřany  4 1 6 40,5:47,5 3180 9 
11.  Ji.Hazlov A 4 0 7 36,0:52,0 3124 8 
12.  Slavoj Pha B 2 0 9 30,0:58,0 3167 4 

 

3.kuželkářská liga ženy – skupina A 

  1. Rokycany  6 0 2 29,0:19,0 1658 12 
  2. Kosmonosy  5 0 2 28,0:14,0 1605 10 
  3. Biž.Jablonec   5 0 3 30,5:17,5 1678 10 
  4. L.Č.Velenice  5 0 3 28,0:20,0 1644 10 
  5. Sokol Rudná  4 0 4 21,0:27,0 1548 8 
  6. Sokol Teplá  3 1 3 24,5:17,5 1612 7 
  7. Konstr.Pha  B 3 0 5 19,5:28,5 1622 6 
  8. So.Červ.Pečky  2 1 5 16,5:31,5 1546 5 
  9. Čechie-Admira  1 0 7 13,0:35,0 1488 2 
  ze soutěže se nesestupuje 
 

 



Tabulka Západočeské divize po podzimní části 
 1. Slavoj Plzeň  11 9 0 2 122:54 2555 18 
 2. TJ Kdyně  11 8 1 2 120:56 2597 17 
 3. TJ Jáchymov  11 8 0 3 115:61 2570 16 
 4. Sokol Plzeň V.  11 7 0 4 104:72 2554 14 
 5. Lokomotiva Cheb  A 11 7 0 4 91:85 2531 14 
 6. TJ Havlovice  11 6 0 5 103:73 2581 12 
 7. Kuželky Holýšov  11 4 0 7 84:92 2535 8 
 8. Lokomotiva Cheb  B 11 4 0 7 74:102 2552 8 
 9. Baník Stříbro  11 4 0 7 64:112 2552 8 
10. SKK Rokycany  C 11 3 1 7 72:104 2488 7 
11. TJ Lomnice  11 3 0 8 53:123 2532 6 
12. Jiskra Šabina  B 11 2 0 9 54:122 2492 4 
 
 
 

Karlovarský krajský přebor 

  1. SKK K.Vary B 9 0 2 123:53 2545 18 
  2.  Jiskra Aš  9 0 2 120:56 2504 18 
  3.  Ji.Hazlov C 8 1 2 129:47 2574 17 
  4.  Loko Cheb C 7 0 4 95:81 2534 14 
  5.  Sokol Útvina  6 0 5 104:72 2499 12 
  6.  Sokol Teplá  5 1 5 94:82 2497 11 
  7.  Slovan KV B 5 0 6 93:83 2516 10 
  8.  Jáchymov B 4 0 7 72:104 2468 8 
  9.  Ji.Hazlov D 4 0 7 62:114 2425 8 
10.  Slovan KV C 3 1 7 68:108 2412 7 
11.  Loko Cheb D 2 1 8 48:128 2405 5 
12.  Ji.Šabina C 2 0 9 48:128 2443 4 

Plzeňský krajský přebor 

  1. S.Újezd sv.K.A 8 2 1 122:54 2530 18 
  2. So.Plzeň V B 8 1 2 103:73 2529 17 
  3. Škoda Plzeň B 8 0 3  109:67 2545  16 
  4. Dobřany B 7 1 3 107:69 2520 15 
  5. Sokol Kdyně B 6 1 4 100:76 2487 13 
  6. Kuž.Holýšov B 6 1 4 92:84 2435 13 
  7. Sokol Díly 4 0 7 85:91 2463 8 
  8. Slavoj Plzeň B 4 0 7 84:92 2414 8 
  9. Havlovice B 4 0 7 77:99 2449 8 
10. Baník Stříbro B 3 0 8 69:107 2466 6 
11. S.Újezd sv.K B 3 0 8 50:126 2379 6 
12. Škoda Plzeň C 2 0 9 58:118 2420 4 

 

 

 

Karlovarská krajská soutěž 1.třídy 

  1. Slavia K.Vary A 9 0 0 86:22 1695 18 
  2.  Jiskra Aš B  7 0 2 73:35 1627 14 
  3. TJ Jáchymov C 6 1 2 72:36 1693 13 
  4. SKK K.Vary C  6 0 3 60:48 1636 12 
  5. SKK Kraslice  4 0 5 49:59 1597 8 
  6.  Loko Cheb E  4 0 5 46:62 1557 8 
  7.  TJ Lomnice B  3 0 6 46:62 1625 6 
  8.  SKK K.Vary D  2 1 6 44:64 1588 5 
  9.  Sokol Útvina B  2 0 7 36:72 1554 4 
10.  Slavia K.Vary B 1 0 8 28:80 1562 2 

Domažlický okresní přebor  

  1. TJ Havlovice C 7 0 1 90:38 2383 14 
  2. Sokol Díly C 6 2 0 86:42 2386 14 
  3.  Sokol Díly B 4 1 3 66:62 2330 9 
  4.  TJ Havlovice E 4 1 3 66:62 2273 9 
  5.  So.Pec p.Č. B 4 0 4 58:70 2233 8 
  6.  TJ Havlovice D 3 1 4 62:66 2319 7 
  7.  So.Újezd sv.K C3 0 5 58:70 2351 6 
  8.  Sokol Kdyně C 2 0 6 46:82 2268 4 
  9.  So.Pec p.Č. A 0 1 7 44:84 2225 1 
 

 

  

 

 

 



Karlovarská krajská soutěž 2.třídy 
  1. TJ Lomnice  D 9 1 0 93:27 1606 19 
  2.  Jiskra Aš  C 7 0 3 90:30 1599 14 
  3.  TJ Lomnice  C 7 0 3 80:40 1577 14 
  4.  Jáchymov  D 6 2 2 71:49 1567 14 
  5.  Sokol Teplá  B 5 1 4 67:53 1523 11 
  6.  Jáchymov  E 5 0 5 60:60 1441 10 
  7.  TJ Lomnice  E 5 0 5 55:65 1500 10 
  8.  Jiskra Aš  E 4 0 6 47:73 1588 8 
  9.  SKK K.Vary  E 3 0 7 36:84 1510 6 
10.  Sokol Útvina  C 2 0 8 40:80 1477 4 
11.  Jiskra Aš  D 0 0 10 21:99 1399 0 
 

Plzeňský okresní (městský) přebor 
  1. TJ Přeštice A 9 0 2 127:49 2477 18 
  2.  Rokycany D 9 0 2 111:65 2475 18 
  3.  TJ Dobřany C 8 0 3 114:62 2431 16 
  4.  Slavoj Plzeň D 8 0 3 109:67 2412 16 
  5.  Slavoj Plzeň C 7 0 4 114:62 2462 14 
  6.  Škoda Plzeň D 6 0 5 89:87 2322 12 
  7.  Baník Stříbro C 5 0 6 89:87 2355 10 
  8.  TJ Přeštice B 4 0 7 74:102 2313 8 
  9.  So.Plzeň V D 4 0 7 73:103 2335 8 
10.  So.Plzeň V C 3 0 8 70:106 2313 6 
11.  Rokycany E 3 0 8 66:110 2276 6 
12.  CB Dobřany A 0 0 11 20:156 2188 0 

 

 

 

 

 

KRÁSNÉ A KLIDNÉ VÁNOCE,  VESELÉHO SILVESTRA , 
VŠE NEJLEPŠÍ A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2011  

 
 

přeje Karlovarský krajský kuželkářský svaz a jeho výkonný výbor. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 
 
 


